REQUERIMENTO nº , DE 2008

  Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 39, inciso I, combinado

com o artigo 40 § 1º, inciso I do Regimento Interno do Senado Federal,

autorização para ausentar-me do  País,  no  período de 20 a 23 de

novembro do corrente exercício, para participar do 1º Encontro de

Mudanças Climáticas para as Américas no México, compondo comitiva

brasileira de parlamentares, a convite da Globe International.

       Sala das Sessões, em                                      de 2008.

        Senador RENATO CASAGRANDE